
LEILÃO PÚBLICO Nº 07/2024 

 

RETIFICAÇÃO 

1. VISITAÇÃO E RETIRADA DO BEM 

Onde se lê: 

Visitação 06/11/2024 a 08/11/2024. 

Leia-se: 

Visitação 23/10/2024 a 25/10/2024. 

 

As demais disposições do Edital e Anexos permanecem inalteradas. 

 

São Paulo/SP, 14 de outubro de 2024. 

 

Felipe Nunes Gomes Teixeira Bignardi 

Leiloeiro Público Oficial 

JUCESP nº 950 

Este documento foi assinado digitalmente por Felipe Nunes Gomes Teixeira Bignardi. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 849D-AB8E-1F7F-8419.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

el
ip

e 
N

un
es

 G
om

es
 T

ei
xe

ira
 B

ig
na

rd
i. 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//o
ab

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 8
49

D
-A

B8
E-

1F
7F

-8
41

9.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as 

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/849D-AB8E-1F7F-8419 ou vá 

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: 849D-AB8E-1F7F-8419

Hash do Documento 

AE057026633A85AEA323E39DEFC13400E8E0E73DCB674D485BEA4030B9CFEFB8

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/10/2024 é(são) :

Nome no certificado: Felipe Nunes Gomes Teixeira Bignardi em 

14/10/2024 16:53 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


